Rio Grande do Sul , 11 de Fevereiro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 4012

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             96

EVERTON LAGEMANN,
Secretário da Administração e Planejamento.

Publicado por:
Daniel Brune

Código Identificador:75775B72

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 008 / 2025

Edital de convocação de candidatos aprovados em

Processo Seletivo instituído pelo Edital de Abertura

nº 001/2025 e o Edital nº 004/2025.

O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ-RS, Pessoa Jurídica de Direito

Público, com sede na Rua Tiradentes, nº 700, inscrito no CNPJ do MF

sob o n.º 87.564.381/0001-10, neste ato representado por

SILVESTRE ANTONIO REBELATO, Prefeito Municipal em

Exercício, torna público a CONVOCAÇÃO de candidatos aprovados

no Processo Seletivo, de acordo com Edital de Abertura n.º 001/2025

e Edital n.º 004/2025, que homologa o Resultado Final, devendo

apresentar-se no Setor de Pessoal, sito a Rua Tiradentes, nº 700, no

prazo de 2 (dois) dias úteis. O não comparecimento será entendido

como desistência dos candidatos à nomeação nas vagas em que foram

aprovados.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME CARGO

CLASSI-

FICA-ÇÃO

009 CRISTIANE ZART KADERLI FARMACÊUTICO(A) 3º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE

IBIRUBÁ-RS, em 10 de fevereiro de 2025.

SILVESTRE ANTONIO REBELATO,
Prefeito Municipal em Exercício.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

EVERTON LAGEMANN,
Secretário da Administração e Planejamento.

Publicado por:
Daniel Brune

Código Identificador:AAB4D708

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EXTRATO DOS TERMOS DE CREDENCIAMENTO AO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

CREDENCIAMENTO N.º 001-2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 10-2025.
Edital de Credenciamento nº 001-25.

Contratante: Município de Ibirubá.

Contratada: CLÍNICA RADIOLOGICA CAMKUHN

CNPJ 35.159.465/0001-74

Objeto: prestação de serviços de cirurgião-dentista (32horas mensais),

para atender as necessidades da Secretaria de Saúde.

Prazo: 10/02/2025 a 03/08/2025.

Valor: 70,00 por hora

TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 11-2025.
Edital de Credenciamento nº 001-25.

Contratante: Município de Ibirubá.

Contratada: CRISTINA CAMARGO LUPATINI LTDA

CNPJ 59.291.826/0001-08

Objeto: prestação de serviços de cirurgião-dentista (32horas mensais),

para atender as necessidades da Secretaria de Saúde.

Prazo: 10/02/2025 a 03/08/2025.

Valor: 70,00 por hora

Publicado por:
Lucia Fernanda Wohlenberg

Código Identificador:55510A0A

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO

Torno público abertura do Processo Licitatório n° 13/2025, na

modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025, para

Contratação de empresa para execução em regime de empreitada

integral, (material e mão de obra) destinados aos serviços de Obra de

Ampliação e Adequação da UBS do bairro Hermany, com recursos do

Programa Avançar RS, Portarias SES 113 e 328/2024, conforme

Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronogramas que

fazem parte do Edital. Início das Propostas: 14:00h do dia

11/02/2025 até às 07:59h do dia 26/02/2025. Início da sessão

Pública: às 08hs do dia 26/02/2025, todos via portal www.bll.org.br,

no horário de Brasília – DF. Os interessados deverão acessar os

endereços eletrônicos: www.bll.org.br / www.ibiruba.rs.gov.br / Portal

Nacional de Contratações Públicas (PNCP) - www.gov.br/pncp/pt-br e

baixar de forma gratuita o edital e seus anexos.

Ibirubá - RS, 11 de fevereiro de 2025.

VANIA TERESINHA RODRIGUES LÖSER
Agente de Contratação

Publicado por:
Vania Teresinha Rodrigues Löser

Código Identificador:4490160E

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EXTRATO TERMOS DE CREDENCIAMENTO AO EDITAL

DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO

N.º 001-2024

SÚMULA TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 12-2025.
Edital de Credenciamento nº 001-24.

Contratante: Município de Ibirubá.

Contratada: ADRIANO CARDOSO

CNPJ 30.142.807/0001-20

Objeto: prestação de serviços dos itens 29, 30, 31, 32 e 33 para

atender as necessidades das Secretarias Municipais.

Prazo: 10/01/2025 a 18/03/2025.

Valor: Conforme serviço, horas trabalhadas ou metros quadrados

executados.

Publicado por:
Lucia Fernanda Wohlenberg

Código Identificador:1405AE45

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO – ABERTURA – PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 0015/2025 – FAMURS

Prefeitura Municipal de Imbé/RS
.

Pregão Eletrônico nº 0015/2025 – Abertura

 Objeto: Registro de preço referente a aquisição de pneus diversos

para a frota do executivo municipal.

 Abertura: 11/03/2025, às 08:31 horas no portal de compras públicas

https://pregaobanrisul.com.br/ plataforma usada pela Prefeitura

Municipal de Imbé/RS.

Maiores informações e Edital para retirada no e-mail

licitacao@imbe.rs.gov.br (colocar os dados da empresa (razão

social, nº do cnpj, endereço e telefone), ou nos sites

www.imbe.rs.gov.br/ https://pregaobanrisul.com.br/, horário de

expediente seg. à sex. das 08hs às 12hs e das13:30hs às 17:30hs, fone

(51) 3627-8201 ramais 307 e 308.

Imbé, 10 de Fevereiro de 2025.

LUIS HENRIQUE VEDOVATO–
Prefeito Municipal